



Islamic Republic of Afghanistan
Administrative Office of the President

ریاست امور حقوقی، تقنینی و قضائی

مکتوب ترتیب شورای عالی حاکمیت قانون و مبارزه علیه فساد اداری

جمهوری عمومی اداره امور ریاست جمهوری
جمهوری ریاست د چارو اداری لوی ریاست
ریاست دفتر ۳۷۷
دفتر ریاست
شماره ۳۹۹/۱۱۱۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۶

تاریخ: ۱۳۹۹/ /

حاجل عادی اطمینانیه ابلاغیه سایر

به اداره محترم تدارکات ملی!

با ابراز تمنیات نیک،

موضوع: چگونگی سرنوشت ارائه گزارش کمیته محترم مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری (MEC) در جلسه مشترک به کمیسیون تدارکات ملی.

کمیته محترم مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری (MEC) ذریعه مکتوب شماره (۵۰۷۴) مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۴ خویش نگاشته است که این کمیته دو گزارش را تهیه و آماده ارائه می‌داند. همچنان نگاشته اند که اداره محترم تدارکات ملی به این کمیته اخبار نموده اند که طبق هدایت شفاهی جلالتمآب رئیس جمهوری ا.ا. گزارشات تهیه شده در جلسه مشترک به کمیسیون تدارکات ملی ارائه گردد و قابل ذکر دانسته اند که این کمیته مجدداً به تاریخ ۴ فیروری ۲۰۲۰ آماده‌گی خویش را جهت ارایه گزارشات به اداره محترم تدارکات ملی اعلان نمود که این جلسه نظر به مصروفیت اعضای محترم کمیسیون تدارکات ملی به ۲۴ فیروری موکول گردید. بعداً نیز برگزاری این جلسه به بعد از ۹ مارچ محول گردید و تا اکنون هر دو گزارش به سبب مشکل ملی شیوع کرونا معطل گردیده و قرار شد که بشکل آنلاین ارایه گردد.

به علاوه، شورای عالی حاکمیت قانون و مبارزه علیه فساد اداری در مورد نشر گزارشات کمیته محترم (MEC) فیصله‌های ذیل را صادر نموده است: بند (۲۱) مصوبه شماره ششم مورخ ۱۳۹۶/۶/۲۲ شورای عالی حاکمیت قانون و مبارزه علیه فساد اداری؛ "منبعد هر گزارش (MEC) با شورای عالی حاکمیت قانون و مبارزه علیه فساد اداری شریک گردد." بند (۴) مصوبه شماره یازدهم مورخ ۱۳۹۶/۹/۳۰ شورای عالی حاکمیت قانون و مبارزه علیه فساد اداری نیز چنین مشعر است؛ "کمیته محترم مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری (MEC) منبعد قبل از نشر گزارشات خویش، آنرا به شورای عالی حاکمیت قانون و مبارزه علیه فساد اداری مطرح نمایند."

مطابق روحیه فیصله‌های فوق‌الذکر، تمام گزارشات کمیته محترم (MEC) قبل از نشر باید با مقام عالی ریاست جمهوری شریک گردد. حالا اینکه هدایت شفاهی جلالتمآب رئیس جمهوری ا.ا. در زمینه وجود دارد، متمنی‌ایم که قبل از نشر گزارشات متذکره توسط کمیته محترم (MEC) و بروز مشکلات، نخست در جلسه مشترک یاد شده ارائه گردد. با آن هم؛ اگر اداره محترم تدارکات ملی با کسب مجدد هدایت مقام عالی ریاست جمهوری لازم بداند و بخواهد، سکرتریت شورای عالی حاکمیت قانون و مبارزه علیه فساد اداری حاضر است که گزارشات متذکره را از کمیته محترم (MEC) مطالبه نموده و متوسل به اجراءات لازم گردد.

با احترام


جمال ناصر

رئیس دفتر

ریاست عمومی اداره امور ریاست جمهوری ا.ا.

کاپی به: کمیته محترم مستقل مشترک نظارت و ارزیابی مبارزه علیه فساد اداری (MEC).